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Pytanie z dnia 23.01.2023 
[bookmark: _GoBack]

1. Dzień dobry, proszę o informację, czy zamówienie obejmuje dostawę dwóch zbiorników buforowych do instalacji C.O po 1500 litrów każdy z nich?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
1. Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż wyposażenia kuchni i mebli ze stali nierdzewnej wraz z przygotowaniem przyłączy: elektrycznego i WOD KAN?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
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